
 

 

UCHWAŁA NR VIII-79/2019 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Dobroszyce oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 2019 r. poz. 534,730 oraz 761), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobroszyce, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobroszyce, na okres 

od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3621



Załącznik do uchwały nr VIII-79/2019  

Rady Gminy Dobroszyce z dnia 30 maja 2019 r.  

 
 
 
 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobroszyce, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dobroszyce, od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej w Dobroszycach 56 – 410 Dobroszyce  

ul. Parkowa 5 

miejscowości: Bartków, Białe Błoto, 

Dobroszyce, Łuczyna, Malerzów, 

Miodary, Nowica, Nowosiedlice, 

Sadków, Strzelce 

2. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Dobrzeniu 56 – 410 Dobroszyce 

Dobrzeń 9a 

miejscowości: Dobra, Dobrzeń, 

Mękarzowice, Siekierowice 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3621


		2019-06-06T11:59:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




